
Uchwała Nr 206/27/2016
Rady Dzielnicy Śródmieście 

m.st. Warszawy
z dnia 30 listopada 2016 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  nazwy  osiedla  oraz  środka  identyfikacji  wizualnej  Rady
Osiedla nr I w Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy. 

Na podstawie § 18 ust. 1 Statutu Osiedla w Dzielnicy Śródmieście miasta stołecznego
Warszawy  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  uchwały  Nr 151/18/2016  Rady  Dzielnicy
Śródmieście m.st. Warszawy w sprawie w sprawie utworzenia Osiedli  jako jednostek
niższego  rzędu  w  Dzielnicy  Śródmieście  m.st.  Warszawy  oraz  określenia  ich  granic
uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy zatwierdza:
1. nazwę Osiedla nr I w Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy w brzmieniu: „Osiedle

Muranów w  Dzielnicy Śródmieście  m.st.  Warszawy” i  skróconą nazwę osiedla  w
brzmieniu: „Osiedle Muranów”,

2. wzór pieczęci - środek identyfikacji wizualnej Osiedla nr I w Dzielnicy Śródmieście
m.st.  Warszawy,  przyjęty  uchwałą  nr  6/2016  Rady  Osiedla  nr  I  w  Dzielnicy
Śródmieście m.st. Warszawy, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Dzielnicy  Śródmieście  
m.st. Warszawy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie  z  §  18  ust.  1  Statutu  Osiedla  w  Dzielnicy  Śródmieście  miasta  stołecznego
Warszawy  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  uchwały  Nr  151/18/2016  Rady  Dzielnicy
Śródmieście  m.st.  Warszawy w  sprawie  w  sprawie  utworzenia  Osiedli  jako  jednostek
niższego rzędu w Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy oraz określenia ich granic, Rada
Dzielnicy  Śródmieście  m.st.  Warszawy  zatwierdza  nazwę  oraz  środki  identyfikacji
wizualnej Osiedla nr I w Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy.

Wniosek  oraz  uchwała  nr  6/2016  Rady  Osiedla  nr  I  w  Dzielnicy  Śródmieście  m.st.
Warszawy z  dnia  28  września  2016  r.  w sprawie  zatwierdzenia  środków identyfikacji
wizualnej Osiedla stanowią załącznik do niniejszej uchwały.


